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Nivel...

SALDO MOVIMIENT MOVIMIENT SALDO SALDO EINAL SALDO FINAL

< (0] (0] NO
NOMBRE DESCRIPCION !SI\CI)ISC;AL(Pe DEBITO(Pe CREDITO(Pe FINAL(Pes CORRIENTE(Pe CORRIENTE(Pe

S0s ) S0s ) ) ) S0s )

CODIG

2 PASIVOS N/A 0.00 21532634.00 21532634.00 0.00 0.00 0.00

CUENTAS POR

24 PAGAR

N/A 0.00 21532634.00 21532634.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS CUENTAS

24.90 POR PAGAR

N/A 0.00 21532634.00 21532634.00 0.00 0.00 0.00

CT 081 2020 RP
14420 PAGO N 3
CONTRATAR LA
PRESTACIA?N
DE SERVICIOS
DE APOYO A LA
GESTIA?N PARA
DESARROLLAR
LAS
ACTIVIDADES
CONTEMPLADAS
DENTRO DE LOS
PLANES DE
BIENESTAR.
INCENTIVOS
INSTITUCIONALE
S.CLIMAY
CULTURA
ORGANIZACION

SERVICIOS AL PARA LA 0.00 21532634.00 21532634.00 0.00 0.00 0.00
SUPERINTENDE
NCIA DEL
SUBSIDIO
FAMILIAR EN LA
VIGENCIA 2020.
ENTREGA DE
KIT DE
AUTOCUIDADO
PARA LOS
FUNCIONARIOS
EN EL MES DE
ABRIL DE 2020.
FACTURA
ELECTRONICA
DE VENTA N
8747292463 DEL
24 04 2020
OBLIGACION
161720

2.4.90.

4 INGRESOS N/A 0.00 0.00 21532634.00 21532634'8 0.00 21532634.00

OPERACIONES
4.7 INTERINSTITUCION N/A 0.00 0.00 21532634.00 21532634'8 0.00 21532634.00
ALES


https://www.chip.gov.co/schip_rt/910500000273K702191040620201596154676113.html

CODIG N omBRE

o
FONDOS

4.7.05 RECIBIDOS

3'87'05' FUNCIONAMIENTO

5 GASTOS
DE

5.1 ADMINISTRACION Y
OPERACION
GASTOS DE

5.1.08 PERSONAL
DIVERSOS
OTROS GASTOS DE

2'01'08' PERSONAL
DIVERSOS

DESCRIPCION

N/A

CT 081 2020 RP
14420 PAGO N 3
CONTRATAR LA
PRESTACIA?N
DE SERVICIOS
DE APOYO A LA
GESTIA?N PARA
DESARROLLAR
LAS
ACTIVIDADES
CONTEMPLADAS
DENTRO DE LOS
PLANES DE
BIENESTAR.
INCENTIVOS
INSTITUCIONALE
S.CLIMAY
CULTURA
ORGANIZACION
AL PARA LA
SUPERINTENDE
NCIA DEL
SUBSIDIO
FAMILIAR EN LA
VIGENCIA 2020.
ENTREGA DE
KIT DE
AUTOCUIDADO
PARA LOS
FUNCIONARIOS
EN EL MES DE
ABRIL DE 2020.
FACTURA
ELECTRONICA
DE VENTAN
8747292463 DEL
24 04 2020
OBLIGACION
161720

N/A

N/A

N/A

CT 081 2020 RP
14420 PAGO N 3
CONTRATAR LA
PRESTACIA?N
DE SERVICIOS
DE APOYO A LA
GESTIA?N PARA
DESARROLLAR
LAS
ACTIVIDADES
CONTEMPLADAS
DENTRO DE LOS
PLANES DE
BIENESTAR.
INCENTIVOS
INSTITUCIONALE
S.CLIMAY
CULTURA
ORGANIZACION
AL PARA LA
SUPERINTENDE
NCIA DEL
SUBSIDIO
FAMILIAR EN LA
VIGENCIA 2020.
ENTREGA DE
KIT DE
AUTOCUIDADO

MOVIMIENT

SALDO
INICIAL(Pe DEBITO(Pe
sos)
sos)
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 21532634.00

0.00 21532634.00

0.00 21532634.00

0.00 21532634.00

MOVIMIENT
(¢}
CREDITO(Pe
sos)

21532634.00

21532634.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO
FINAL(Pes
0s)

21532634.0
0

21532634.0
0

21532634.0
0

21532634.0
0

21532634.0
0

21532634.0
0

SALDO FINAL
CORRIENTE(Pe
S0s)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO FINAL
NO
CORRIENTE(Pe
sos)

21532634.00

21532634.00

21532634.00

21532634.00

21532634.00

21532634.00



CODIG
(e}

NOMBRE

SALDO
INICIAL(Pe
sos)

DESCRIPCION

PARA LOS
FUNCIONARIOS
EN EL MES DE
ABRIL DE 2020.
FACTURA
ELECTRONICA
DE VENTA N
8747292463 DEL
24 04 2020
OBLIGACION
161720

MOVIMIENT

(e}
DEBITO(Pe
sos)

MOVIMIENT
(¢}
CREDITO(Pe
sos)

SALDO
FINAL(Pes
0s)

SALDO FINAL
CORRIENTE(Pe
S0s)

SALDO FINAL
NO
CORRIENTE(Pe
sos)



